
TARIFS                                    

ENFANTS - ADOS
SAISON 2023 - 2024

FRAIS D'INSCRIPTION : 15 €

Eveil - Enfants - Ados SAISON                                                              
jusqu'à fin juin

20 % de réduction en cas d'inscription de 2 enfants 

de la même famille (frères et sœurs)

TARIFS                                    

ENFANTS - ADOS

Eveil (4-6 ans):

1 cours / semaine
250 €

Enfants ou ados : 

1 cours / semaine
290 €

REPRISE DES COURS LE MERCREDI 6 SEPTEMBRE 2023

REPRISE DES COURS LE MERCREDI 6 SEPTEMBRE 2023

CLUB 48 -   ENFANTS / ADOS                                                                                            

104, av des Frères Lumière - 69008 LYON  

04.78.01.24.88 - www.club48.fr

Eveil (4-6 ans):

1 cours / semaine
250 €

2 ou 3 cours / semaine 350 €

CLUB 48 -   ENFANTS / ADOS                                                                                            

104, av des Frères Lumière - 69008 LYON  

04.78.01.24.88 - www.club48.fr

2 ou 3 cours / semaine 350 €

20 % de réduction en cas d'inscription de 2 enfants 

de la même famille (frères et sœurs)

SAISON 2023 - 2024

FRAIS D'INSCRIPTION : 15 €

Eveil - Enfants - Ados SAISON                                                              
jusqu'à fin juin

Enfants ou ados : 

1 cours / semaine
290 €

CLUB 48

2023
-

2024

CLUB 48

2023
-

2024


